
  
 

        
 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho      

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br 

 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – 
FUNSAU-NA 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA 
Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA 

 
 

 
FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA 

 

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO Nº 03/2016 

 
 

A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA, através do 

seu Pregoeiro, RETIFICA O PREGÃO Nº 03/2016 - PROCESSO Nº 

23/2016; considerando-o DESERTA. Objeto: Aquisição de equipamentos de 

fisioterapia para atender as necessidades da área de fisioterapeutica do Hospital 

Regional de Nova Andradina/HRNA, para o exercício de 2016, contado da 

assinatura do contrato. Através de recursos próprios, conforme anexo I termo 

de referência, orçamento e documentação em anexo do Pregão Presencial nº 

03/2016, bem como na integra a proposta da Licitante vencedora, que fazem 

parte integrante deste termo, como se nele estivessem inseridos em todos os 

seus termos, de acordo com o anexo I termo de referencia. Conforme CI nº 

46/2016. Publicado no Jornal Imagem, edição nº 3232, dia 01 de março de 

2016, página 06. 

 

Onde se lê: para o dia 15/03/2016 às 07h30min  

Leia-se: para o dia 13/04/2016 às 07h30min  

 

 

Nova Andradina/MS, 30 de março de 2.016. 

 

 

 

                  

Melissa Silva Siebra 

Pregoeira 

 

 


